鉄道産業 | モジュラーコネクタ EvoTrak lite
EvoTrak lite - 中電力用途メタル
コネクタ
メインカタログ
JP
2 EvoTrak lite | 中電力用途モジュラーコネクタ
EvoTrak lite は接触保護用途向けに保護等
級IP2Xで1000Vまで対応しています。この保

LITE-SX/CT-P10/50-IP2X
LITE-SX/CT-S10/50
×
×
50 mm² 圧着
19.3511
19.3525
LITE-SX/CT-P10/70-IP2X
LITE-SX/CT-S10/70
×
×
70 mm² 圧着
19.35261) LITE-X/CT-S10/M8 × M8 ねじ接続 2)
EvoTrak lite | 中電力用途モジュラーコネクタ  13
オーダーNo. 型式 ケーブル断面
19.2264 LITE-B/CT-H10/10 MA 10 mm²
19.2250 LITE-B/CT-H10/16 MA 16 mm²
19.2251 LITE-B/CT-H10/25 MA 25 mm²
19.2252 LITE-B/CT-H10/35 MA 35 mm²
19.2253 LITE-B/CT-H10/50 MA 50 mm²
19.2254 LITE-B/CT-H10/70 MA 70 mm²
オーダーNo. 型式 ソケット ピン
19.2256 LITE-B/CT-P10-IP2X ×
19.2257 LITE-B/CT-S10 ×
圧着コンタクト